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ОБЛАСТЬ АККРЕДИТАЦИИ от 24 июля 2015 года 

электроизмерительной лаборатории филиала Лидский монтажный участок

Открытого акционерного общества «Гродномонтажавтоматика»
	№ 
пунктов
	Наименование

объекта 
испытаний
	Код
	Характеристика 
объекта испытаний
	Обозначение НПА, в том числе ТНПА,

устанавливающих требования к

	
	
	
	
	объектам испытаний
	методам испытаний

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.1
	Аппараты, силовые и осветительные сети, вторичные цепи переменного и постоянного тока напряжением до 1000 В
	А14.Б22
	Сопротивление изоляции 
	ТКП 181-2009

п. Б.27.1

ТКП 339-2011

п.4.4.26.1
	МВИ Гр 392-2011

	2.1
	Заземляющие устройства
	А14.Б22
	Проверка соединений заземлителей с заземляемыми элементами с измерением переходного сопротивления контактного соединения
	ТКП 181-2009

п. Б.29.2

ТКП 339-2011 

п.4.4.28.2
	МВИ Гр 393-2011

	2.2
	
	
	Сопротивление заземляющих устройств
	ТКП 181-2009 

п. Б.29.4 

ТКП 339-2011 п.4.4.28.6
	МВИ Гр 390-2011


	3.1
	Системы вентиляции и кондиционирования воздуха с принудительным побуждением
	А80.Б23
	Аэродинамические испытания: скорость потока, давление, потери полного давления, расход воздуха, коэффициент потерь давления, температура, влажность
	СНБ 4.02.01-03

СНБ 3.02.04-03

Проектная документация
	ГОСТ 12.3.018-79

МВИ.МН 1003-2007
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